[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	05.02.2023
	№
	48

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 28.09.2023 № 629

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Требованиями к защите персональных данных при обработке в информационных системах персональных данных, утвержденными постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, с целью организации обработки персональных данных, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 28.09.2023 № 629 « О назначении ответственных за организацию обработки персональных данных в администрации Бабаевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Список сотрудников администрации Бабаевского муниципального округа, допущенных к работе с информационными ресурсами, изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
1.2. Список сотрудников администрации Бабаевского муниципального Бабаевского округа, допущенных к работе с персональными данными, изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.
2. Заместителю главы округа, начальнику управления внутренней политики администрации Бабаевского муниципального округа Парфеновой Е.Е. ознакомить сотрудников администрации Бабаевского муниципального округа, в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации округа, начальника управления внутренней политики администрации Бабаевского муниципального округа Парфенову Е.Е.

	Глава Бабаевского муниципального округа

Ю.В. Парфенов

	Приложение
к постановлению администрации
Бабаевского муниципального округа
от  05.02.2024 № 48

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бабаевского муниципального округа
от  28.09.2023 № 629                                            (Приложение 1)

Список сотрудников администрации округа,
допущенных к работе с информационными ресурсами

	№ п/п
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Идентификационный номер АРМ

	1
	Заведующий отделом кадров, муниципальной службы и противодействия коррупции администрации округа
	Шведова Ольга Владимировна
	00888

	2
	Главный специалист отдела кадров, муниципальной службы и противодействия коррупции администрации округа
	Елисеева Ольга Юрьевна
	230519350374

	Приложение
к постановлению администрации
Бабаевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  05.02.2024  № 48

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бабаевского муниципального округа
от  28.09.2023 № 629                                            (Приложение 2)

Список сотрудников,
допущенных к работе с персональными данными

	ФИО, должность
	Персональные данные

	Парфенов Юрий Валентинович, глава округа
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Морозов Павел Борисович, первый заместитель главы округа
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Пальников Владимир Гурьевич, заместитель главы округа по народно-хозяйственному комплексу
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Морозова Ольга Васильевна, председатель Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Лепеса Юлия Юрьевна, помощник главы округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Ахутина Лариса Робертовна, заместитель главы округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Парфенова Елена Евгеньевна, заместитель главы округа, начальник управления внутренней политики администрации округа
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Шведова Ольга Владимировна, заведующий отделом кадров, муниципальной службы и противодействия коррупции администрации округа
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Елисеева Ольга Юрьевна, главный специалист отдела кадров, муниципальной службы и противодействия коррупции администрации округа
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Родионова Наталья Михайловна, старший специалист управления делами
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Самойлова Татьяна Александровна, старший специалист управления внутренней политики
	Персональные данные работников ОМСУ, лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Белякова Наталья Александровна, заведующий отделом по техническому обеспечению и защите информации администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Журавлев Станислав Евгеньевич, старший техник отдела по техническому обеспечению и защите информации администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Панкратьева Юлия Евгеньевна, заведующий юридическим отделом администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Хапугина Мария Геннадьевна, заместитель начальника юридического отдела администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Брусова Мария Анатольевна, заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Мошникова Анна Юрьевна, заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Прохорова Анна Михайловна, ведущий специалист (исполняющий обязанности ответственного секретаря административной комиссии) администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ, лиц, участвующих в административном делопроизводстве

	Фомичёва Яна Алексеевна, главный специалист (исполняющий обязанности ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) администрации округа
	Персональные данные несовершеннолетних, а также их законных представителей

	Акимова Юлия Борисовна, заведующий отделом опеки и попечительства администрации округа
	Персональные данные лиц, состоящих на учете в органах опеки и попечительства, их законных представителей

	Петрова Ирина Валериевна, ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации округа
	Персональные данные лиц, состоящих на учете в органах опеки и попечительства, их законных представителей

	Кононова Елена Геннадьевна, заместитель председателя комитета по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Олемская Елена Геннадьевна, консультант комитета по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Шилкова Наталья Михайловна, заведующий архивным отделом администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Быстрова Наталья Александровна, старший специалист архивного отдела администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Белозерова Юлия Александровна, начальник управления социально-экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Малая Ульяна Александровна, заместитель начальника управления социально-экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Полиевктова Валерия Олеговна, председатель комитета физической культуры и спорта администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

	Головкина Татьяна Владимировна, заведующий отделом молодежной политики администрации округа
	Персональные данные лиц, обратившихся в орган ОМСУ

image1.png